АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ВАЖИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ПОДПОРОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18 февраля  2019 года  №  43
	Об  утверждении  состава рейдовой группы и графика проведения рейдов выявления и пресечения незаконного содержания, несанкционированного перемещения птицы, птицеводческой продукции, кормов для птицы и их реализации на розничных рынках, в том числе «рынках выходного дня», в садоводческих товариществах и иных местах скопления граждан на территории Подпорожского городского поселения

Во исполнение Плана мероприятий по недопущению заноса и распространения вируса птиц на территории муниципального образования «Подпорожский муниципальный район Ленинградской области», утвержденного постановлением Администрации муниципального образования «Подпорожский муниципальный район Ленинградской области» от 05 февраля 2019 года № 144, в целях выявления и пресечения незаконного содержания, несанкционированного перемещения птицы, птицеводческой продукции, кормов для птицы и их реализации на розничных рынках, в том числе «рынках выходного дня», в садоводческих товариществах и иных местах скопления граждан на территории   Важинского городского поселения, для обеспечения регулярного проведения совместных рейдов с целью выявления и пресечения незаконного содержания, несанкционированного перемещения птицы, птицеводческой продукции, кормов для птицы и их реализации на розничных рынках, в том числе «рынках выходного дня», в садоводческих товариществах и иных местах скопления граждан, в соответствии с Законом Российской Федерации от 14 мая 1993 года №4979-1 «О ветеринарии» администрация муниципального образования «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Состав группы для проведения рейдов выявления и пресечения незаконного содержания, несанкционированного перемещения птицы, птицеводческой продукции, кормов для птицы и их реализации на розничных рынках, в том числе «рынках выходного дня», в садоводческих товариществах и иных местах скопления граждан на территории Важинского городского поселения на территории  Подпорожского городского поселения согласно  приложению 1 к настоящему постановлению.

2. Утвердить График проведения рейдов выявления и пресечения незаконного содержания, несанкционированного перемещения птицы, птицеводческой продукции, кормов для птицы и их реализации на розничных рынках, в том числе «рынках выходного дня», в садоводческих товариществах и иных местах скопления граждан на территории Важинского городского поселения согласно приложения 2 к настоящему постановлению.

      3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на специалиста сектора по управлению муниципальным имуществом, земельным отношениям и общим вопросам администрации муниципального образования «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» Левшакову И.В.
И.о. главы администрации                                                                                     А.В. Бахвалов

УТВЕРЖДЁН

Постановлением администрации

муниципального образования

«Важинское городское поселение

Подпорожского муниципального района

Ленинградской области»
от  18 февраля 2019 года № 43
 (приложение 1)

СОСТАВ

 группы для проведения рейдов выявления и пресечения незаконного содержания, несанкционированного перемещения птицы, птицеводческой продукции, кормов для птицы и их реализации на розничных рынках, в том числе «рынках выходного дня», в садоводческих товариществах и иных местах скопления граждан на территории   Важинского городского поселения

	Васильева
Ольга Альбертовна
	-
	Ведущий ветврач ГБУ ЛО «СББЖ Лодейнопольского и Подпорожского районов»

	Федотова Лариса Михайловна
	-
	Ведущий ветврач ГБУ ЛО «СББЖ Лодейнопольского и Подпорожского районов»

	Колосов Дмитрий Владимирович
	-
	Заместитель главы администрации МО «Важинское городское поселение»

	Левшакова Ирина
Васильевна
	-
	Специалист 1 категории сектора по управлению муниципальным имуществом, земельным отношениям и общим вопросам администрации МО «Важинское городское поселение»

	Коновалов Федор Борисович
	-
	Участковый уполномоченный ОМВД России по         Подпорожскому району ЛО

	УТВЕРЖДЁН

Постановлением администрации

муниципального образования

«Важинское городское поселение

Подпорожского муниципального района
Ленинградской области»
от  18 февраля 2019 года № 43
                                                 (приложение 2)

ГРАФИК

проведения рейдов выявления и пресечения незаконного содержания, несанкционированного перемещения птицы, птицеводческой продукции, кормов для птицы и их реализации на розничных рынках, в том числе «рынках выходного дня», в садоводческих товариществах и иных местах скопления граждан на территории Важинского городского поселения

	№ п/п
	Дата
	Адрес объекта

	1.
	22 февраля 2019 г.
	г.п. Важины, ул. Школьная, вблизи д.6

	2.
	30 марта 2019 г.
	г.п. Важины, ул. Школьная, вблизи д.6

	3.
	26 апреля 2019 г.
	г.п. Важины, ул. Школьная, вблизи д.6

	4.
	31 мая 2019г.
	г.п. Важины, ул. Школьная, вблизи д.6

	5.
	28 июня 2019г.
	г.п. Важины, ул. Школьная, вблизи д.6

	6.
	26 июля 2019г.
	г.п. Важины, ул. Школьная, вблизи д.6

	7.
	30 августа 2019г.
	г.п. Важины, ул. Школьная, вблизи д.6

	8.
	27 сентября 2019г.
	г.п. Важины, ул. Школьная, вблизи д.6

	9.
	25 октября 2019 г.
	г.п. Важины, ул. Школьная, вблизи д.6

	10.
	29 ноября 2019г.
	г.п. Важины, ул. Школьная, вблизи д.6

	11.
	27 декабря 2019 г.
	г.п. Важины, ул. Школьная, вблизи д.6